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SUPER HIT
801 552 022 Blau
801 552 062 Orange
Kugelschreiber
Ball pen
Transparent-Druckkugelschreiber im groß-
volumigen Kunststoffgehäuse. Schwarz
schreibende Mine, nicht austauschbar.
Breiter Clip. L. ca. 14,5 cm.
SD ab 500 Stück.
50 x 10 mm Schaft 
35 x 6 mm Clip 

SUPER SOFT®

802 568 005 Schwarz
802 568 015 Rot 
802 568 025 Blau
802 568 035 Grün 
802 568 045 Gelb 
Kugelschreiber • Ball pen
Druckkugelschreiber mit großvolumigem
Kunststoffgehäuse. Griffsympathische Soft-
Griffzone. Breiter Clip. Schwarz schreibende
Mine, nicht austauschbar.
Länge ca. 14,5 cm
SD ab 500 Stck. 
60 x 12 mm Schaft 
35 x 6 mm Clip 

CHALLENGER ICY
805 126 012 Rot 
805 126 022 Blau 
805 126 042 Orange 
805 126 052 Weiß 
Kugelschreiber
Ball pen
Druckkugelschreiber mit transparentem
Kunststoffgehäuse, Super-Großraummine
blau schreibend, auswechselbar.
Format ca. 1,2 x 15 cm
TD ab 500 Stck. 
Schaft 40 x 8 mm, 
Clip 25 x 7 mm

HATTRIX SOFT
801 553 012 Rot
801 553 022 Blau
801 553 032 Grün
801 553 042 Gelb
Kugelschreiber
Ball pen
Druckkugelschreiber mit ergonomischer,
gummierter Griffzone und Swing-Clip. 
Blau schreibende Mine.
TD ab 500 Stck. 
Schaft 40 x 8 mm
Clip 30 x 8 mm,
nur 1-fbg.

SUPER HIT
801 552 022 Blau
801 552 062 Orange
Kugelschreiber
Ball pen
Transparent-Druckkugelschreiber im groß-
volumigen Kunststoffgehäuse. Schwarz
schreibende Mine, nicht austauschbar.
Breiter Clip. L. ca. 14,5 cm.
SD ab 500 Stück. -,10
50 x 10 mm Schaft 
35 x 6 mm Clip 

SUPER SOFT®

802 568 005 Schwarz
802 568 015 Rot 
802 568 025 Blau
802 568 035 Grün 
802 568 045 Gelb 
Kugelschreiber • Ball pen
Druckkugelschreiber mit großvolumigem
Kunststoffgehäuse. Griffsympathische Soft-
Griffzone. Breiter Clip. Schwarz schreibende
Mine, nicht austauschbar.
Länge ca. 14,5 cm
SD ab 500 Stck. -,10 
60 x 12 mm Schaft 
35 x 6 mm Clip 

CHALLENGER ICY
805 126 012 Rot 
805 126 022 Blau 
805 126 042 Orange 
805 126 052 Weiß 
Kugelschreiber
Ball pen
Druckkugelschreiber mit transparentem
Kunststoffgehäuse, Super-Großraummine
blau schreibend, auswechselbar.
Format ca. 1,2 x 15 cm
TD ab 500 Stck. -,10 
Schaft 40 x 8 mm, 
Clip 25 x 7 mm
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HATTRIX SOFT
801 553 012 Rot
801 553 022 Blau
801 553 032 Grün
801 553 042 Gelb
Kugelschreiber
Ball pen
Druckkugelschreiber mit ergonomischer,
gummierter Griffzone und Swing-Clip. 
Blau schreibende Mine.
TD ab 500 Stck. -,10 
Schaft 40 x 8 mm
Clip 30 x 8 mm,
nur 1-fbg.

SD=Siebdruck  TD=Tampondruck  LG=Lasergravur  P=Prägen  Ä=Ätzen  TR=Transferdruck  TS=Textilsiebdruck
Mengenangaben = Mindestmengen. Es gelten unsere AGB (siehe: www.werbeartikel.com/agb.htm)

Preise zzgl. Drucknebenkosten, MwSt. u. Versand. STAFFELPREISE ERHALTEN SIE GERN AUF ANFRAGE !
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